PARA COMPARTIR

Boquerones en vinagre 12,00 €
Sardinas a la plancha 950€
Mejillones al vapor 8,50€
Zamburifias a la plancha 1100€
Chipirones fritos 13,00 €
Calamares a la romana 1250 €
Cucurucho de boquerones de Cambrils 1350 €
Cucurucho de calamares a la andaluza 13,00 €
Tigres 10,00 €
Sepia a la plancha con alioli 1550 €
Pulpo a la brasa con alioli 2100 €
Patatas bravas 9,00€
Croquetas caseras 850 €
Nachos con guacamole 8,00€
Tabla de jamén ibérico 17,00 €
Surtido de ibéricos 1400 €
Surtido de quesos 1250 €

Coca de cristal con tomate 400 €



ENTRANTES

Ensalada verde

Ensalada catalana

Ensalada refrescante con langostinos

Ensalada crujiente

Espdrragos con mayonesa

Carpaccio de bacalao sobre una base de tomate y olivada
Escalivada con anchoas del cantdbrico

Sardina ahumada sobre una base de tomate de Cambrils

SUGERENCIAS

Paella de marisco (minimo dos personas)

Arroz negro (minimo dos personas)

Arroz de bogavante (minimo dos personas)

Arroz de verduras (minimo dos personas)

Paella mixta (minimo dos personas)

Paella de carne (minimo dos personas)

Fideos "rossos" (minimo dos personas)

Fideos "rossos" en su tinta (minimo dos personas)
Merluza al vino blanco con sus patatas

Bacalao al vino blanco con sus patatas

850€
1050 €
12,50 €
1050 €

9,00€
14,00 €
1050 €
1550 €

15,00 €
16,00 €
24,75 €
1350 €
16,50 €
16,00 €
16,00 €
17,00 €
16,00 €
16,00 €



"Suquet" de rape con judias blancas y patatas

Colita de rape a la pimienta con sus patatas

ESPECIALIDADES EN PESCADO

Lenguado a la plancha con patatas fritas
Merluza a la plancha con patatas fritas
Bacalao con pisto

Sepia a la plancha con patatas fritas
Gambas a la plancha

Cigalas abiertas a la plancha

HUEVOS ROTOS

Huevos rotos con foie y cebolla crujiente
Huevos rotos con bacalao frito y alioli

Huevos rotos con jamdn y salsa de romesco

SUGERENCIAS VEGGIS

Albondigas al teriyaki con arroz, alcachofas y champifiones
Pollo al curry con arroz, maiz y brdcoli

Hamburguesa vegana con patatas fritas

18,00 €
1750 €

2050€
14,00 €
15,00 €
1950 €
2050€
2050€

1350 €
12,50 €
1350 €

18,50 €
18,00 €
1450 €



ESPECIALIAD EN CARNES

Pechuga de pollo a la plancha con ensalada
Pollo rebozado con patatas fritas

Lomo a la plancha con pisto y patatas fritas
Lomo a la pimienta con patatas fritas
Entrecot a la plancha con patatas fritas
Entrecot a la pimienta con patatas fritas
Nuggets con patatas fritas

Hamburguesa de luxe con patatas fritas

Frankfurt con patatas fritas

POSTRES

Coulant de chocolate
Tiramisd

Brownie

Tarta de Santiago
Tarta de chocolate
Pastel ruso

Pastel ruso de chocolate
Tarta Lotus

Trufas de chocolate y cacao

1050 €
12,00 €
1250 €
1350 €
18,00 €
19,00 €
1050 €
13,00 €
11,00 €

750€
700€
6,50 €
650€
700€
650€
650€
700€
775€



Sorbete de limén

Crema catalana

Natillas

Flan de café

Helado Baix Camp

Tarta de queso

Tarrina al whisky

Coco helado

Mini contesa

Copa helada con frutos rojos

Teja de almendra con helado de canela

525€
6,00 €
450 €
4,00 €
750€
6,00 €
750€
700€
550€
750€
700€



